
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Prostějov 

Aloise Krále 1552/4, 796 01 Prostějov 
 

 

Spis. zn.: 2RP6001/2015-521203/7 
Č.j.:  SPU 355601/2022 
 
Vyřizuje: Irena Laurenčíková 
Telefon: 725901417 
E-mail:  i.laurencikova@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
 

 

  
  
  
V Prostějově dne: 14. 11. 2022 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Prostějov (dále 
jen „pobočka“) jako příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a podle § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech 
a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se 
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
 

r o z h o d l  
 

podle ust. § 11 odst. 4 zákona takto: 

návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Plumlov zpracovaný jménem 
Sdružení firem “ORIS“ spol. s r.o. a AGROPLAN, spol. s r.o., se sídlem Mišákova 280/44, 
Povel, 779 00 Olomouc, IČ: 42767661, pod číslem zakázky objednatele 2039-2012-130760, 
panem Petrem Machalou a Ing. Lenkou Sedlákovou, kteří jsou osobami úředně oprávněnými 
k projektování pozemkových úprav, 
 

s e  s c h v a l u j e .  
 
Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí. 
 
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu: 

Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, 
která je součástí výroku. 
  



 

SPU 355601/2022 2 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 

Dne 01.01.2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 
a o změně některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní 
soustavy pozemkových úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové 
organizační složky státu s názvem Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“). Práva a povinnosti 
plynoucí z platných právních předpisů, které souvisejí s činností pozemkových úřadů 
a Ústředního pozemkového úřadu, plní a vykonává SPÚ (§ 22 odst. 6 citovaného zákona). 
Řízení o komplexních pozemkových úpravách je vedeno podle zákona č. 139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů. Na základě zákona č. 503/2012 Sb. se Ministerstvo zemědělství – 
Pozemkový úřad Prostějov od 01.01.2013 změnil na SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro 
Olomoucký kraj, Pobočku Prostějov. 

Podle ust. § 22 odst. 8 zákona č. 503/2012 Sb. se řízení o pozemkových úpravách zahájená 
přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona dokončí podle tohoto zákona. Pokud však je 
zpracovaný návrh pozemkových úprav vystaven ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona 
k veřejnému nahlédnutí, řízení se dokončí podle dosavadních právních předpisů. Řízení, které 
ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona vedl pozemkový úřad, dokončí příslušný krajský 
pozemkový úřad Státního pozemkového úřadu a řízení, které ke dni nabytí účinnosti tohoto 
zákona vedl Ústřední pozemkový úřad, dokončí ústředí Státního pozemkového úřadu. Protože 
návrh pozemkových úprav byl vystaven v roce 2021, je řízení dokončeno podle změny zákona 
č. 503/2012 Sb. (účinné od 01.01.2013), č. 280/2013 Sb. (účinné od 01.10.2013), č. 185/2016 
Sb. (účinné od 01.08.2016) a č. 481/2020 Sb. (účinné od 01.01.2021). 

Ministerstvo zemědělství – Pozemkový úřad Prostějov (dále jen „MZe, PÚ Prostějov“) zahájilo 
řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Plumlov (dále jen „KoPÚ 
Plumlov“) k datu 16.10.2012 v souladu s ust. § 6 zákona na základě žádosti města Plumlov 
o provedení komplexních pozemkových úprav doplněné o souhlasy vlastníků s provedením 
pozemkových úprav čítající 12 % zemědělského půdního fondu v katastrálním území (dále jen 
„k.ú.“) Plumlov. Dalším důvodem zahájení této KoPÚ byl celospolečenský zájem na provedení  
následných dlouhodobých opatření v povodí Hloučely v návaznosti na provedené odtěžení 
sedimentů z vodního díla Plumlov, Podhradského rybníka a rybníka Bidelec, a rovněž závěry 
plynoucí ze zpracované studie „Čistá Hloučela a vodní nádrž Plumlov“, kde v opatřeních 
dlouhodobého charakteru bylo navrženo zpracování návrhů komplexních pozemkových úprav 
a realizace nezbytných společných zařízení zejména protierozního a vodohospodářského 
charakteru. 

MZe, PÚ Prostějov oznámilo všem účastníkům zahájení řízení o KoPÚ Plumlov v souladu 
s ust. § 6 odst. 4 zákona veřejnou vyhláškou čj. 169571/2012-MZE-130760 ze dne 24.09.2012, 
která byla vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce města Plumlov a na úřední desce MZe, 
PÚ Prostějov. Poslední den vyvěšení, tj. 16.10.2012, je dnem zahájení KoPÚ Plumlov. 

MZe, PÚ Prostějov vyrozumělo dopisem čj. 35859/2012-MZE-130760 ze dne 23.02.2012 
a dopisem čj. 52611/2012-MZE-130760 ze dne 20.03.2012 podle ust. § 6 odst. 6 zákona 
o zahájení řízení též dotčené orgány státní správy, které stanovily podmínky k ochraně zájmů 
podle zvláštních předpisů. 

Dopisem čj. SPU 425084/2013 ze dne 09.10.2013 byly vyzvány obce, s jejichž obvodem 
sousedí pozemky zahrnuté do obvodu pozemkových úprav, zda chtějí být dle § 5 odst. 1 
písm. c) zákona přizvány jako účastníci řízení. Této možnosti využila obec Ohrozim. 

Odborné zpracování návrhu KoPÚ Plumlov zajistilo MZe, PÚ Prostějov na základě 
provedeného výběrového řízení a následně dne 31.10.2012 uzavřené smlouvy o dílo 
s vítězem soutěže o tuto veřejnou zakázku, kterým se stalo Sdružení firem “ORIS“ spol. s r.o. 
a AGROPLAN, spol. s r.o., se sídlem Olomouc ─ Povel, J. Mišáka 280/44, PSČ 779 00,  



 

SPU 355601/2022 3 

resp. od 14.11.2013 Mišákova 280/44, Povel, 779 00 Olomouc. Zodpovědným projektantem 
pro kompletní ucelenou část Přípravné práce a ucelenou část Návrhové práce, fakturační 
celek Vypracování plánu společných zařízení, byl pan Petr Machala, držitel úředního 
oprávnění k projektování pozemkových úprav, které vydalo Ministerstvo zemědělství, Ústřední 
pozemkový úřad, pod čj. 4084/03-7170. Zodpovědnou projektantkou pro ucelenou část 
Návrhové práce, fakturační celek Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků, byla 
Ing. Lenka Sedláková, držitelka úředního oprávnění k projektování pozemkových úprav, které 
vydalo Ministerstvo zemědělství, Ústřední pozemkový úřad pod čj. 860/99-5010. 

Pobočka uzavřela dne 12.12.2013 s Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Prostějov, dohodu o zpracování podkladů pro obnovu souboru geodetických 
informací pro pozemky pouze zaměřené a v obvodu neřešené. Pobočka se zavázala, že 
v rámci KoPÚ Plumlov pro pozemky v pozemkových úpravách neřešené zajistí zpracování 
podkladů pro obnovu souboru geodetických informací, předá je katastrálnímu úřadu, který 
zajistí další kroky pro zapracování těchto pozemků do katastru nemovitostí. 

Dopisem čj. SPU 428846/2013 ze dne 14.10.2013 svolala pobočka podle ust. § 7 zákona na 
den 04.11.2013 úvodní jednání, které se konalo v Kulturním domě v Žárovicích. Zápis z tohoto 
jednání je součástí spisové dokumentace pod čj. SPU 472678/2013 a byl doručen všem 
účastníkům řízení. 

Na úvodním jednání byli přítomní účastníci řízení seznámeni s účelem, formou 
a předpokládaným obvodem pozemkových úprav. Účastníci řízení byli také seznámeni se 
způsobem ocenění pozemků pro výpočet nároků, které bylo provedeno v souladu s ust. § 8 
odst. 3, 4, a 5 zákona tak, že byla použita základní cena podle zvláštního předpisu (vyhláška 
č. 441/2013 Sb., v platném znění) vyjádřená v kódech bonitovaných půdně ekologických 
jednotek evidovaných v celostátní databázi a vztažených k zaměření skutečného stavu 
v terénu. U chmelnic, vinic a sadů, zahrad a pozemků s lesním porostem se v nárocích uvádí 
cena pozemku odděleně a se členěním podle druhu porostu (ust. § 8 odst. 6 zákona). Na 
úvodním jednání byl rovněž dohodnut pevný bod pro stanovení vzdálenosti původních 
a navrhovaných pozemků. Navržený bod ─ věž Kostela Nejsvětější Trojice v Plumlově, byl 
odsouhlasen hlasováním většiny přítomných účastníků úvodního jednání. 

Podle ust. § 5 odst. 7 zákona byl na úvodním jednání zvolen sbor zástupců, a to v celkovém 
počtu 11 členů. Z tohoto počtu bylo 9 členů sboru zástupců zvoleno na úvodním jednání. 
Zvoleni byli: Ing. Pavlína Greplová, 9. května 480, Plumlov; Mgr. Josef Hudec, Soběsuky 6; 
Věra Koudelková, Na Aleji 66, Plumlov; Ing. Jindřiška Šafranová, Na Hrázi 117, Plumlov; Aleš 
Trávníček, Fučíkova 9, Plumlov; Ing. Pavel Vaňák, Jednov 73; Jiří Vymazal, Ohrozimská 236, 
Plumlov; Josef Vymazal, 9. května 475, Plumlov; Zemědělské obchodní družstvo Plumlov, 
zastoupené předsedou představenstva Ing. Ladislavem Spurným. Dalšími nevolenými členy 
sboru zástupců byli vedoucím pobočky pověřená odborná referentka Irena Laurenčíková 
a zástupce města Plumlov – starosta Adolf Sušeň. Na prvním jednání sboru zástupců 
konaném dne 13.02.2014 byl zvolen předsedou sboru zástupců pan Adolf Sušeň. Sbor 
zástupců v průběhu řízení KoPÚ Plumlov jednal a spolupracoval s projektanty, pobočkou a se 
zástupcem Povodí Moravy, s.p., při zpracování návrhu pozemkových úprav. Sbor byl 
seznámen s návrhem plánu společných zařízení a také s návrhem nového uspořádání 
pozemků. 

V rámci přípravných prací KoPÚ Plumlov bylo v září 2013 ukončeno dohledání a doplnění 
bodového pole a zaměření skutečného stavu v terénu v dotčeném území. Obvody pozemkové 
úpravy byly dodavatelskou firmou předem geodeticky zaměřeny a obvodem dotčení vlastníci 
pozemků byli vyzváni ke zjišťování průběhu hranic, které se konalo ve dnech 02.06.2014 až 
06.06.2014 za účasti komise pro zjišťování průběhu hranic. Komise byla jmenována na 
základě dohody ze dne 03.03.2014, kterou uzavřela pobočka a Katastrální úřad pro 
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov. 

Pobočka dále nechala zpracovat soupis nároků pozemků zahrnutých do KoPÚ Plumlov podle 
ceny, výměry, vzdálenosti a druhu původních pozemků. Dopisem čj. SPU 297143/2015 ze dne 



 

SPU 355601/2022 4 

09.06.2015 byly soupisy nároků doručeny vlastníkům, jejichž pobyt byl znám. Oznámením 
čj. SPU 298059/2015 ze dne 16.06.2015 byl soupis nároků vlastníků vyložen v době od 
30.06.2015 po dobu 15 dnů na Městském úřadu v Plumlově a současně na pobočce. 
K vyloženému soupisu nároků byly ze strany účastníků řízení uplatněny dvě námitky, a to 
panem Václavem Lošťákem, list vlastnický číslo (dále jen „LV“) 1289, a paní 
Svatavou Špundovou, LV 438. V souladu s ust. § 8 odst. 1 zákona byly námitky projednány se 
sborem zástupců dne 12.08.2015 a s výsledkem projednání byli vlastníci seznámeni dopisem 
čj. SPU 501772/2015 ze dne 01.10.2015, resp. dopisem čj. SPU 446950/2015 ze dne 
02.09.2015. 

Ocenění zemědělských pozemků bylo provedeno podle cenového předpisu platného ke dni 
vyložení soupisu nároků podle bonitovaných půdně ekologických jednotek, které byly 
v k.ú. Plumlov aktualizovány pracovníky Výzkumného ústavu meliorací a ochrany půdy Praha, 
v.v.i., pracoviště Brno, v průběhu roku 2014. Platným cenovým předpisem je zákon 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů a jeho prováděcí vyhláška 
č. 441/2013 Sb., v platném znění.  

Pobočka v průběhu správního řízení prováděla šetření vlastníků s neznámým pobytem, 
vlastníků zemřelých a vlastníků bez bližší identifikace, a to šetřením v Centrální evidenci 
obyvatel u Oddělení evidence obyvatel Ministerstva vnitra ČR, na příslušných soudech 
a obcích apod. Účastníka řízení, jehož pobyt se nepodařilo dohledat, zastupoval v řízení 
o KoPÚ Plumlov opatrovník, kterým bylo ustanoveno město Plumlov, zastoupené starostou 
panem Adolfem Sušněm, později starostkou paní Gabrielou Jančíkovou. Opatrovník byl určen 
i dědicům účastníka řízení zapsaného na LV 397, který zemřel a soudní komisař nesdělil ve 
stanovené lhůtě okruh dědiců. Opatrovnictví zaniká zjištěním vlastníka nebo ukončením řízení 
o KoPÚ Plumlov. 

Na základě dohod o zrušení podílového spoluvlastnictví a vypořádání podílového 
spoluvlastnictví dle § 8 odst. 1 zákona bylo vypořádáno v rámci KoPÚ Plumlov spoluvlastnictví 
k pozemkům vedených na LV 21, 85, 106, 370, 516, 623 a 1373. Uzavření dohody 
o vypořádání spoluvlastnictví se netýkalo LV 76, 140, 401 a 490 s mnohačetným 
spoluvlastnictvím k pozemkům (původní polní cesty a vodní toky). Pobočka rozhodla 
o vypořádání spoluvlastnictví k pozemkům tak, že spoluvlastníkům byla připočtena část 
odpovídající spoluvlastnickému podílu k jejich nároku na jiném LV. Zbytkové výměry 
odpovídající výměře původního nároku neznámých spoluvlastníků byly použity na společná 
zařízení. 

Návrhu nového uspořádání pozemků předcházelo zpracování plánu společných zařízení (dále 
jen „PSZ“) dle ust. § 9 odst. 8 zákona. PSZ obsahuje zejména opatření sloužící ke zpřístupnění 
pozemků (např. polní cesty, mostky, sjezdy, propustky apod.), protierozní opatření pro ochranu 
zemědělského půdního fondu (např. protierozní meze, průlehy, zasakovací pásy, záchytné 
příkopy, zatravnění apod.), vodohospodářská opatření sloužící k neškodnému odvedení 
povrchových vod a ochraně před záplavami (např. ochranné hráze, svodné průlehy, svodné 
příkopy, suché poldry apod.) a opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí. 

Základním prvkem PSZ v dotčeném území jsou opatření sloužící ke zpřístupnění všech nově 
navržených pozemků a ke zprůchodnění krajiny společně s odkloněním zemědělské dopravy 
mimo státní silnice. Navrženy jsou 4 hlavní polní cesty, 23 vedlejších cest, 34 doplňkových 
cest a 8 lesních cest. Významnou součástí PSZ jsou opatření k ochraně zemědělského 
půdního fondu před vodní a větrnou erozí. Jedná se zejména o technická protierozní opatření 
zahrnující 5 travnatých zasakovacích pásů o šířce 15 m, 5 protierozních infiltračních pásů 
o šířce 5 m s výsadbou keřů podél vodotečí Roudník, Čubernice a Kleštínek. Protierozní 
zatravnění je navrženo ve třech lokalitách a mělo by podpořit protierozní účinek travnatých 
zasakovacích pásů. Součástí zatravnění PEO8 je návrh dvou mokřadů v severozápadní části 
území. Snížení větné eroze by měla zajistit realizace navržených biokoridorů v severní části 
katastrálního území a výsadba dřevin podél polních cest. V rámci vodohospodářských opatření 
je navržen rybník Roudník, 2 odvodňovací a 2 svodné příkopy. Mezi opatření k ochraně 



 

SPU 355601/2022 5 

a tvorbě životního prostředí patří nadregionální biokoridor NRBK K 132T, regionální 
biocentrum „Plumlovská obora“, 7 lokálních biocenter a 9 lokálních biokoridorů, u kterých je 
doporučena pravidelná údržba, doplnění porostů, případně rozšíření ploch. Nově je navrženo 
pět interakčních prvků podél polních cest, což jsou zatravněné pásy s výsadbou dřevin. 
V zájmovém území se nachází zvláště chráněné území „Přírodní památka Brániska“ 
a chráněné území „Vinohrádky“. 

Při zpracování PSZ byla respektována stanoviska dotčených orgánů státní správy podaná při 
zahájení řízení v souladu s ust. § 6 odst. 6 zákona. Zpracovaná dokumentace byla zaslána 
dotčeným orgánům státní správy a správcům sítí k podání stanoviska dle ust. § 9 odst. 10 
zákona. S dotčenými orgány státní správy byl PSZ projednán dne 20.07.2015. Podaná 
stanoviska ke zpracovanému PSZ byla vesměs souhlasná a případné připomínky byly do 
dokumentace zapracovány. 

Zpracovaný návrh PSZ byl projednán se sborem zástupců na jednáních konaných ve dnech 
29.05.2014, 17.02.2015 a 12.08.2015. Následně byla dokumentace PSZ předložena 
Regionální dokumentační komisi pro Olomoucký a Moravskoslezský kraj (dále jen „RDK“), 
která byla zřízena jako kontrolní mechanismus, jehož hlavním úkolem je dohled nad kvalitou 
pořizované dokumentace PSZ a jejího technického standardu. Na jednání RDK, které se 
konalo dne 07.09.2015, byla dokumentace PSZ projednána a odsouhlasena. Dokumentace 
PSZ byla následně dne 21.09.2015 schválena Zastupitelstvem města Plumlova. 

V průběhu zpracování PSZ bylo zjištěno, že výměra obecní a státní půdy dostupná na pokrytí 
navržených prvků společných zařízení je nedostatečná, celkem chyběla výměra cca 20 ha. 
Pobočka projednala tuto skutečnost se sborem zástupců na jeho jednání, které se konalo dne 
13.04.2016. Řešení nedostatku půdy na společná zařízení formou krácení nároků vlastníků 
opravným koeficientem dle § 9 odst. 17 zákona bylo však zamítnuto všemi přítomnými členy 
sboru zástupců. Zodpovědný projektant i zástupce Povodí Moravy, s.p., vyslovili zásadní 
nesouhlas s případným krácením rozsahu, a současně i výměry, navržených společných 
zařízení, protože by již nebylo možné garantovat jejich účinnost. Pobočka proto realizovala 
v roce 2016 výkup pozemků o výměře 2,42 ha od vlastníků LV 544, 1283 a 1388. Pobočka 
dále navrhla a zajistila provedení směny pozemků ve vlastnictví státu z k.ú. Kostelec na Hané 
za pozemky dvou vlastníků v k.ú. Plumlov o výměře 17,22 ha. Směna pozemků byla zapsána 
do katastru nemovitostí v roce 2018.  

Podle návrhu KoPÚ Plumlov činí celková výměra společných zařízení 156 ha; z toho cestní 
síť tvoří 14 ha; protierozní opatření 8 ha; vodohospodářská opatření 4 ha; opatření k ochraně 
a tvorbě životního prostředí 130 ha. Na základě takto zpracovaného PSZ je možné po 
ukončení a zapsání KoPÚ Plumlov do katastru nemovitostí postupně jednotlivá opatření 
s přihlédnutím k veřejnému zájmu, potřebám vlastníků, obce a se zřetelem na finanční 
zajištění realizovat. 

Pobočka nechala zpracovat aktualizovaný soupis nároků v souladu s ust. § 13 odst. 1 vyhlášky 
č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitosti návrhu pozemkových 
úprav, v platném znění. Aktualizovaný soupis nároků podle ceny, výměry, vzdálenosti a druhu 
původních pozemků, byl doručen vlastníkům dopisem čj. SPU 473128/2018 ze dne 
24.10.2018. Oznámením čj. SPU 484454/2018 ze dne 24.10.2018 byl soupis nároků vyložen 
v době od 01.11.2018 do 16.11.2018 na Městském úřadu v Plumlově a současně na pobočce. 

Návrh nového uspořádání pozemků byl zpracován ve smyslu ust. § 10 zákona s ohledem na 
zákonem stanovená kritéria přiměřenosti kvality, výměry a vzdálenosti původních 
a navrhovaných pozemků.  Dle § 9 odst. 20 zákona zpracovatel návrh projednal s vlastníky ve 
dnech 19.11.2018, 21.11.2018 a 28.11.2018 v zasedací místnosti Městského úřadu 
v Plumlově. Do návrhu nového uspořádání pozemků byly postupně zapracovány požadavky 
vlastníků uplatněné při osobních, telefonických či písemných jednáních se zpracovatelem 
návrhu nebo pobočkou. V případě dalších vznesených požadavků a připomínek byl návrh 
podle možností přepracován a s dotčenými vlastníky opakovaně projednán. Svůj souhlas 
s navrženým řešením vyjádřili vlastníci svým podpisem na soupisu nových pozemků. 



 

SPU 355601/2022 6 

Pobočka opakovaně zaslala dopisem čj. SPU 053813/2019 ze dne 12.02.2019 soupis nových 
pozemků těm vlastníkům, kteří se k prvnímu návrhu nového umístění nevyjádřili. S vlastníky 
byl návrh projednán dne 27.02.2019 v zasedací místnosti Městského úřadu v Plumlově. 

Dále pobočka vyzvala ve smyslu ust. § 9 odst. 21 zákona dopisem čj. SPU 239221/2019 ze 
dne 17.06.2019 vlastníky, kteří se doposud k návrhu nového uspořádání nevyjádřili, aby tak 
učinili ve lhůtě 15 dnů. Vlastníci byli upozorněni, že pokud se v dané lhůtě nevyjádří, má se za 
to, že se zaslaným návrhem nového uspořádání pozemků souhlasí. 

Oznámením čj. SPU 404073/2019 ze dne 29.10.2019 byl zpracovaný návrh KoPÚ Plumlov po 
projednání s vlastníky vystaven k veřejnému nahlédnutí ode dne 04.11.2019 po dobu 30 dnů 
na pobočce a na Městském úřadu v Plumlově. Účastníci řízení měli možnost po dobu 
vystavení návrhu uplatnit své námitky a připomínky u Pobočky Prostějov.  

Ve stanovené lhůtě byly k vystavenému návrhu uplatněny čtyři připomínky a námitky.  

První vyjádření k návrhu, podané jako nesouhlas s výměnou pozemků, podala vlastnice 
LV 486 (id. ½) paní Dana Dostálová (čj. SPU 492417/2019 ze dne 04.12.2019). Tuto námitku 
posoudila pobočka dle ust. § 17 odst. 4 vyhlášky č. 13/2014 Sb., v platném znění. Projednání 
nesouhlasu bylo svoláno na den 26.03.2020, ale z důvodu vyhlášeného nouzového stavu 
v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19 bylo zrušeno. Další jednání bylo svoláno na 
den 08.07.2020, ale vlastnice se omluvila z jednání. Pobočka zaslala vlastnici sdělení k návrhu 
nového uspořádání pozemků a k průběhu KoPÚ Plumlov a opětovně nabídla schůzku v sídle 
pobočky. Vlastnice na tuto nabídku nereagovala.  

Připomínku k návrhu nového uspořádání pozemků dále podal vlastník LV 1706, Ing. František 
Cinek (čj. SPU 488975/2019 ze dne 02.12.2019), který požadoval zachování jednoho 
pozemku na původním místě. První projednání připomínky bylo svoláno na den 26.03.2020, 
ale z důvodu vyhlášeného nouzového stavu v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19 
bylo zrušeno. Další jednání bylo svoláno na den 08.07.2020, ale vlastník se nedostavil. 
Opakované projednání bylo svoláno dne 21.07.2020, ale vlastník se opět nedostavil. 
Zpracovatel vyhotovil upravený soupis nových pozemků, vlastník tento soupis odsouhlasil 
a podepsal dne 06.08.2020. Připomínce bylo vyhověno. 

Další námitku k návrhu KoPÚ Plumlov podal Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Odloučené pracoviště Prostějov (dále jen „ÚZSVM“) dne 04.12.2019 
(čj. SPU 492305/2019). Předmětem podání námitky byl nesouhlas se změnami týkajícími se 
pozemků na LV 60000 (p.č. 1063/1 a 1063/2) v souvislosti s probíhajícím soudním sporem ─ 
žaloba o určení vlastnického práva. Dalším důvodem byl probíhající soudní spor týkající se 
pozemku p.č. 1441/178 na LV 1316, který byl předmětem žaloby proti rozhodnutí Katastrálního 
úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov. V obou případech žádal 
ÚZSVM o vyjmutí pozemků z obvodu pozemkových úprav. Vzhledem k závažnosti této 
námitky požádala pobočka Ústředí SPÚ, Odbor pozemkových úprav o odborné stanovisko 
a stanovení dalšího postupu pro dokončení zpracování návrhu KoPÚ Plumlov. Odbor 
pozemkových úprav ve svém vyjádření čj. SPU 042502/2020 ze dne 11.02.2020 sdělil, že 
o předmětných pozemcích vedených na LV 60000 má být rozhodnuto ve smyslu vystaveného 
návrhu s tím, že existenci poznámky spornosti v katastru nemovitostí je třeba řešit 
s Katastrálním pracovištěm Prostějov. Pozemek vedený na LV 1316 doporučil zařadit do 
neřešených pozemků ve smyslu § 2 zákona. Způsob řešení námitky byl projednán se zástupci 
ÚZSVM dne 28.02.2020 (zápis z jednání čj. SPU 078400/2020). Pobočka následně zajistila 
dodatečné zjišťování hranic neřešeného pozemku. Zpracovatel vyhotovil geometrický plán, 
provedl dílčí aktualizaci PSZ po změně obvodu pozemkových úprav a dílčí přepracování 
návrhu nového uspořádání pozemků. Námitce bylo vyhověno. 

Čtvrtou námitku k návrhu KoPÚ Plumlov podal vlastník LV 1479, Zemědělské obchodní 
družstvo Plumlov (dále jen „ZOD Plumlov“) dne 25.11.2019 (čj. SPU 476640/2019). Předseda 
představenstva ZOD Plumlov byl pozván na projednání námitky na den 08.07.2020, ze kterého 
se omluvil. Další jednání bylo svoláno na den 21.07.2020, kde zpracovatel podrobně zdůvodnil 
zpracovaný návrh pro LV 1479, který vycházel z umístění navržených prvků PSZ, z cenové 



 

SPU 355601/2022 7 

různorodosti bonitovaných půdně ekologických jednotek a v neposlední řadě i z nutnosti 
umístit větší množství drobných vlastníků v původních lokalitách. Pro LV 1479 návrh splňoval 
zákonná kritéria přiměřenosti kvality, výměry a vzdálenosti původních a navrhovaných 
pozemků. Na jednání bylo dohodnuta částečná úprava návrhu (zápis z jednání 
čj. SPU 284725/2020). Upravený návrh odeslal zpracovatel vlastníkovi dne 08.09.2020. 
Předseda představenstva ZOD Plumlov v písemném sdělení ze dne 18.09.2020 
(čj. SPU 344093/2020) uvedl, že provedené změny v návrhu nejsou dostačující a nadále trvá 
na ostatních připomínkách. Projednání námitky se prodloužilo v souvislosti s řešením úpravy 
obvodu KoPÚ a z důvodu nařízených krizových opatření vyhlášených vládou. Námitce bylo 
vyhověno pouze částečně. 

V rámci řešení námitky vlastníka LV 60000 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
proběhlo dne 20.05.2020 dodatečné zjišťování průběhu hranic u pozemku p.č. 1441/178, který 
byl zařazen do pozemků neřešených ve smyslu § 2 zákona. Šetření hranic se konalo za účasti 
dotčených vlastníků a za účasti komise pro zjišťování hranic jmenované na základě dohody 
o ustanovení komise ze dne 29.04.2020, kterou uzavřela pobočka a Katastrální úřad pro 
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov. 

Aktualizovaný návrh nového umístění pozemků, po provedené změně obvodu KoPÚ Plumlov, 
byl dotčeným vlastníkům předložen k odsouhlasení. Projednání změn v návrhu bylo ukončeno 
v říjnu 2020.  

Aktualizace PSZ zohlednila navržený stav nového uspořádání pozemků a další změny 
v průběhu řešení KoPÚ Plumlov vyvolané změnou obvodu pozemkových úprav. Aktualizace 
PSZ byla schválena Zastupitelstvem města Plumlov dne 24.05.2021. 

Jednání sboru zástupců proběhlo v březnu 2021 z důvodu prevence šíření onemocnění 
COVID-19 korespondenční formou. Pobočka projednala se členy sboru zástupců postup 
realizace společných zařízení, který byl schválen Zastupitelstvem města Plumlov dne 
24.05.2021. Jako hlavní priorita byl stanoven soubor následujících opatření: realizace polní 
cesty C 19, protierozní opatření PEO1 ─ PEO13, travnaté zasakovací pásy, lokální biokoridory 
a biocentra po celém řešeném území a rybník Roudník. 

U LV 3, 74, 76, 352, 373, 418, 430, 453, 529, 687, 698, 712, 741, 742, 783, 949, 1152, 1374, 
1380, 1383, 1481, 1546 a 1550 vstoupili vlastníci do pozemkových úprav s jedním pozemkem, 
který nelze v návrhu z technických důvodů umístit tak, aby nebylo překročeno kritérium ceny 
ve prospěch vlastníka. Pobočka na základě souhlasného hlasování členů sboru zástupců od 
požadavku na uhrazení rozdílu ceny ustoupila (§ 10 odst. 2 zákona). 

Na základě dílčího přepracování návrhu KoPÚ Plumlov v souvislosti řešením podaných 
námitek k vystavenému návrhu a žádosti města Plumlov ve věci návrhu nového umístění 
pozemků v místě staré skládky odpadu v trati „Nad hájem“, rozhodla pobočka o opakovaném 
vystavení návrhu KoPÚ Plumlov. Oznámením čj. SPU 204860/2021 ze dne 29.06.2021 byl 
návrh KoPÚ Plumlov vystaven k veřejnému nahlédnutí ode dne 09.07.2021 po dobu 30 dnů 
na pobočce a na Městském úřadu v Plumlově. Účastníci řízení měli možnost po dobu 
vystavení návrhu uplatnit své námitky a připomínky u pobočky.  

Ve stanovené lhůtě byly k vystavenému návrhu uplatněny dvě námitky.  

První námitku a připomínku podal vlastník LV 1479, ZOD Plumlov (čj. SPU 278220/2021 ze 
dne 30.07.2021). Projednání se uskutečnilo na ústním jednání konaném dne 30.08.2021, ze 
kterého byl pořízen písemný zápis čj. SPU 352718/2021. Podaným námitkám již nebylo možné 
vyhovět.  

Druhou připomínku zaevidovanou pod čj. SPU 288804/2021 podala vlastnice LV 628, paní 
Růžena Konšelová, jako nesouhlas s pozemkovou úpravou. Paní Konšelová však již dříve 
projevila s návrhem nového umístění pozemků písemný souhlas. Pobočka odpověděla 
sdělením ze dne 26.08.2021 (čj. SPU305286/2021). 



 

SPU 355601/2022 8 

Podle ust. § 11 odst. 3 svolala pobočka závěrečné jednání, které se konalo dne 29.09.2021 
v zasedací místnosti budovy Městského úřadu v Plumlově. Na tomto jednání byly zhodnoceny 
výsledky pozemkových úprav, přítomní účastníci byli seznámeni s návrhem KoPÚ Plumlov 
a se závěrečným správním řízením vedeným pobočkou. Zápis z tohoto jednání je součástí 
spisové dokumentace pod čj. SPU 383435/2021. 

Dle ust. § 11 odst. 4 zákona pozemkový úřad rozhodne o schválení návrhu pozemkových 
úprav, pokud s ním souhlasí vlastníci alespoň 60 % výměry řešených pozemků, které jsou 
řešeny ve smyslu ust. § 2 zákona v pozemkových úpravách. Celkově se zpracovaným 
návrhem KoPÚ Plumlov vyjádřili souhlas vlastníci s výměrou 95,4 % pozemků (tj. vlastníci 
461,1 ha z celkové výměry řešeného území 483,3 ha) které jsou řešeny v pozemkových 
úpravách, a tím došlo ke splnění podmínky uvedené v ust. § 11 odst. 4 zákona. Váha hlasu 
podílového spoluvlastníka odpovídá jeho podílu na celkové výměře pozemků. 

Do KoPÚ Plumlov vstupovalo celkem 267 LV s 1741 vlastnickými parcelami. Po schválení 
návrhu se počet LV změní na 264 a počet parcel se sníží na 775 (scelení na 44,5 %). 

V průběhu zpracování návrhu KoPÚ Plumlov svolávala pobočka kontrolní dny, které se konaly 
dne 27.03.2013, 23.09.2013, 11.06.2014, 30.10.2014, 25.09.2015, 25.01.2016, 06.05.2016, 
27.09.2017, 05.06.2018, 05.06.2019, 19.02.2020 a 25.02.2021. 

Dne 01.01.2021 nabyl účinnosti zákon č. 481/2020 Sb., který je mimo jiné i novelou zákona 
č. 139/2002 Sb. Protože zpracovaný návrh pozemkových úprav byl vystaven podle ust. § 11 
odst. 1 zákona v roce 2021, dokončí se řízení a práva a povinnosti s ním související podle 
zákona č. 481/2020 Sb. 

Rozhodnutí o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Plumlov vydala 
pobočka pod čj. SPU 336598/2021 dne 09.11.2021. Toto rozhodnutí bylo oznámeno 
doručením veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úředních deskách pobočky a města Plumlov 
a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Proti tomuto rozhodnutí bylo možné podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání k ústředí 
Státního pozemkového úřadu, a to prostřednictvím pobočky. Ve stanovené zákonné lhůtě 
podali odvolání proti rozhodnutí čj. SPU 336598/2021 dva účastníci řízení: ZOD Plumlov 
a paní Dana Dostálová. Pobočka podle ust. § 88 správního řádu postoupila odvolání se 
spisovým materiálem a se svým stanoviskem čj. SPU 031989/2022 ze dne 07.02.2022 Ústředí 
Státního pozemkového úřadu jako odvolacímu orgánu k dalšímu řízení.  

Odvolací orgán přezkoumal soulad napadeného rozhodnutí a řízení, které mu předcházelo, 
s právními předpisy, a vydal dne 03.06.2022 rozhodnutí čj. SPU 110407/2022, kterým 
rozhodnutí čj. SPU 336598/2022 ze dne 09.11.2021 zrušil a věc vrátil správnímu orgánu 
prvního stupně k doplnění řízení a vydání nového rozhodnutí.  

Pobočka vázána právním názorem odvolacího orgánu vyjádřeným v rozhodnutí 
čj. SPU 110407/2022 ze dne 03.06.2022 provedla nařízené úpravy či doplnění spisové 
dokumentace, které spočívaly zejména v kontrole všech navržených prvků PSZ z hlediska 
jejich umístění na původních pozemcích státu. Tyto prvky PSZ jsou nově ponechané na 
LV 10002 až do doby jejich realizace. Návrh nového uspořádání pozemků pro LV 10001 byl 
odsouhlasen dne 17.10.2022 a pro LV 10002 dne 11.10.2022. Do rozhodnutí a jeho příloh 
pobočka zapracovala veškeré změny, které byly provedeny v katastru nemovitostí v době od 
vydání rozhodnutí čj. SPU 336598/2021 ze dne 09.11.2021 do doby vydání tohoto rozhodnutí. 
Účastníci řízení obdrží kopie soupisu nových pozemků bez souhrnné bilance. Pokud jsou na 
jedné straně uvedeny soupisy nových pozemků a na druhé straně souhrnné bilance, jsou 
zneplatněny přeškrtnutím a uvedením textu „Není součástí výroku“ a opatřeny datem 
a podpisem úředně oprávněné osoby. 

Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí předá pobočka rozhodnutí Katastrálnímu úřadu pro 
Olomoucký kraj, Katastrálnímu pracovišti Prostějov k vyznačení do katastru nemovitostí a část 
návrhu týkající se PSZ příslušnému obecnímu úřadu s rozšířenou působností. 



 

SPU 355601/2022 9 

Schválený návrh je závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona, popřípadě 
o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům a pro zpracování 
obnoveného souboru geodetických informací. Rovněž je závazným podkladem pro rozhodnutí 
o přechodu vlastnických práv k pozemkům, na nichž se nacházejí společná zařízení. 

Nebylo-li projednáno dědictví po vlastníkovi, jehož pozemky jsou dotčeny KoPÚ Plumlov, do 
doby rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv, jsou předmětem dědictví 
pozemky v souladu se schváleným návrhem, na místo původních pozemků zůstavitele. 
V těchto případech bude po nabytí právní moci rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv evidován v katastru nemovitostí jako vlastník předmětu dědictví zůstavitel, 
a to až do doby provedení záznamu o změně vlastnických a jiných věcných práv ve prospěch 
dědiců. 

Současně se účastníkům řízení připomíná ust. § 11 odst. 13 zákona, kde je uvedeno, že právní 
stav podle schváleného návrhu je závazný i pro právní nástupce vlastníků pozemků. Do vydání 
rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv, určení výše 
úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona, popř. o zřízení nebo zrušení věcného břemene 
k dotčeným pozemkům a pro zpracování obnoveného souboru geodetických informací se 
v listinách o nabytí vlastnictví nebo jiného oprávnění k pozemkům (např. v kupní smlouvě, 
v usnesení soudu o nabytí dědictví, v zástavní smlouvě) kromě nabývaných pozemků uvedou 
i jim odpovídající pozemky podle schváleného návrhu; údaje o nich poskytuje Pobočka 
Prostějov. Jednotlivé pozemky nebo jejich části nemůže jejich vlastník po schválení návrhu 
bez souhlasu Pobočky Prostějov zatížit nebo zcizit. 

Exekuce, která vázne na pozemku zahrnutém do obvodu pozemkových úprav, přechází na 
pozemek, který přešel do vlastnictví podle schváleného návrhu. 

Zástavní právo, které vázne na pozemku zahrnutém do obvodu pozemkových úprav, přechází 
na pozemek, který přešel do vlastnictví zástavce podle schváleného návrhu. Předkupní právo 
s věcnými účinky, které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, schválením 
návrhu pozemkových úprav zaniká, nedojde-li mezi oprávněnou osobou z předkupního práva 
a vlastníkem pozemku zavázaného předkupním právem k jinému ujednání nebo nestanoví-li 
zvláštní předpis jinak (ust. § 11 odst. 14). 

Pobočka zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků bylo vytyčeno a označeno v terénu podle 
potřeby vlastníků, a to nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí podle ust. § 11 odst. 8 
zákona. Vytyčení hranic pozemků se provádí podle katastrálního zákona a nelze je opakovaně 
hradit z prostředků státu. 

Z náležitostí návrhu se k rozhodnutí o schválení návrhu připojuje každému účastníku řízení 
jen ta část návrhu, která se ho konkrétně týká. Jedná se o soupisy nových pozemků a situaci 
umístění nových pozemků.  

Na základě výše uvedených skutečností dle ustanovení § 11 odst. 4 zákona vydává pobočka 
toto rozhodnutí a schvaluje návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Plumlov tak, jak je uvedeno ve výrokové části a přílohách tohoto rozhodnutí. 

  



 

SPU 355601/2022 10 

Poučení o opravném prostředku: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání k ústředí Státního 
pozemkového úřadu, a to prostřednictvím Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, 
Pobočky Prostějov (§ 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů). 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jiří Koudelka 
vedoucí Pobočky Prostějov 

Státní pozemkový úřad 
Otisk úředního razítka 

 
Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na protokolu datové schránky 
  
Rozdělovník: 

I. Obdrží na doručenku do vlastních rukou (do datové schránky) známí účastníci řízení 
dle seznamu uvedeného v příloze výrokové části rozhodnutí, kterým se dle ust. § 11 
odst. 5 zákona k rozhodnutí připojí z náležitostí návrhu jen ta písemná a grafická část 
návrhu, která se dotýká konkrétního účastníka řízení (aktuální soupis a mapa nových 
pozemků pro jednotlivé LV a vlastníky, odsouhlasený soupis nových pozemků pro 
jednotlivé LV a vlastníky). 

II. Ostatním účastníkům řízení se podle ust. § 11 odst. 5 zákona rozhodnutí oznamuje 
doručením veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce Pobočky 
Prostějov a na úřední desce města Plumlov. 

III. Po nabytí právní moci rozhodnutí obdrží na doručenku Katastrální úřad pro Olomoucký 
kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, k vyznačení do katastru nemovitostí. 

IV. Obdrží datovou schránkou na vědomí: “ORIS“ spol. s r.o., Mišákova 280/44, Povel, 
779 00 Olomouc; Magistrát města Prostějova, Odbor životního prostředí, nám. 
T.G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov; Městský úřad Plumlov, Stavební úřad, Rudé 
armády 302, 798 03 Plumlov; Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního 
prostředí, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc; Regionální pracoviště Olomoucko 
(Agentura ochrany přírody a krajiny ČR), Lafayettova 45/13, 779 00 Olomouc; Státní 
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Oddělení 
pozemkových úprav, Blanická 383/1, 779 00 Olomouc.  

V. Podle ust. § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, bude toto rozhodnutí zveřejněno rovněž způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (www.spucr.cz). 

 
Příloha:  
Návrh komplexních pozemkových úprav v k.ú. Plumlov zpracovaný jménem Sdružení firem 
“ORIS“ spol. s r.o. a AGROPLAN, spol. s r.o., se sídlem Mišákova 280/44, Povel, 779 00 
Olomouc, IČ: 42767661, pod číslem zakázky objednatele 2039-2012-13076, panem Petrem 
Machalou a Ing. Lenkou Sedlákovou, kteří jsou osobami úředně oprávněnými k projektování 
pozemkových úprav. 
  

http://www.spucr.cz/


 

SPU 355601/2022 11 

 
Příloha č. 1 k výrokové části rozhodnutí čj. SPU 355601/2022. Tato příloha je nedílnou 
součástí výroku. 
 
Účastníci řízení (fyzické osoby – příjmení, jméno, datum narození, místo trvalého pobytu; právnické 
osoby ─ název, IČ, sídlo): 

Abrahámek Tomáš, 30.07.1978, č. p. 39, 798 03 Vícov; Ambrožová Lenka, 17.03.1960, Soběsuky 14, 
798 03 Plumlov; Antoš Lukáš, 21.04.1985, Keplerova 902/1a, Holice, 779 00 Olomouc; Babica Radislav, 
23.11.1961, Koupelky 166/19, 798 17 Smržice; Bajer Vlastimil, 19.05.1943, Na stráži 490, 798 03 
Plumlov; Balihar Tomáš, 20.03.1969, Štorchova 242, 507 52 Ostroměř; Bittner Leopold, 04.06.1962, 
Družstevní 3847/11, 796 01 Prostějov; Bittnerová Zdenka, 10.04.1940, č. p. 34, 798 45 Lipová; Blažková 
Růžena, 12.12.1951, Okružní 1214/7, Nová Ulice, 779 00 Olomouc; Brablec Michal, 09.08.1979, 
Soběsuky 40, 798 03 Plumlov; Brablecová Jarmila, 03.04.1960, Soběsuky 50, 798 03 Plumlov; 
Brablecová Kateřina, 03.09.1982, Soběsuky 40, 798 03 Plumlov; Brussová Věra, 12.09.1937, Soběsuky 
26, 798 03 Plumlov; Bukáček Richard, 23.07.1961, Generála Janouška 847/12, Černý Most, 198 00 
Praha 9; Chládek Petr, 04.09.1995, Vinohrádky 528, 798 03 Plumlov; Chládková Eva, 09.12.1996, 
Vinohrádky 528, 798 03 Plumlov; Chmelařová Ludmila, 28.09.1954, Soběsuky 90, 798 03 Plumlov; 
Cinek František, 18.05.1962, Domamyslická 14/71, Domamyslice, 796 04 Prostějov; Czerchová 
Jarmila, 04.12.1956, Seifertova 583, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín; Čeplová Ivana, 01.09.1954, 
Svatoplukova 2431/52, 796 01 Prostějov; Černá Anna, 29.01.1956, Stichovická 312/22, 798 02 
Mostkovice; Černá Věra, 08.11.1966, Žárovice 75, 798 03 Plumlov; Černochová Lenka, 02.02.1970, 
Fügnerova 180/8, 796 01 Prostějov; Černochová Anna, 23.01.1942, Hacarova 4343/2, 796 01 
Prostějov; Černošek Jaroslav, 31.07.1954, Čechůvská 267, 798 12 Kralice na Hané; Daněček Pavel, 
07.06.1957, Cyrila Boudy 4027/4, 796 04 Prostějov; Daňková Danuše, 04.10.1961, Vnější 1069/6, 
Michle, 141 00 Praha 4; Dočkal Jaroslav, 14.08.1958, č. p. 41, 798 03 Vícov; Dolezel Jaroslava, 
30.12.1972, Vinohrádky 527, 798 03 Plumlov; Doleželová Jiřina, 21.08.1953, Na aleji 61, 798 03 
Plumlov; Dosedělová Dana, 11.09.1966, č. p. 4, 798 09 Výšovice; Dosedělová Helena, 16.03.1960, č. p. 
34, 798 61 Bousín; Dospivová Hana, 31.10.1958, Kníničky 24, 783 44 Drahanovice; Dostál Pavel, 
27.03.1967, Jabloňová 2136/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10; Dostál Leoš, 15.10.1974, č. p. 217, 798 03 
Vícov; Dostál Jaroslav, 02.12.1985, č. p. 15, 798 04 Alojzov; Dostálová Kateřina, 09.08.1983, č. p. 15, 
798 04 Alojzov; Dostálová Dana, 06.10.1971, Domamyslická 104/74, Domamyslice, 796 04 Prostějov; 
Dostálová Zdeňka, 20.11.1974, č. p. 217, 798 03 Vícov; Dostálová Anna, 04.12.1957, Nerudova 600/33, 
796 01 Prostějov; Dudík Jaroslav, 17.01.1942, Boskovická 383, 798 03 Plumlov; Dudíková Božena, 
31.08.1943, Boskovická 383, 798 03 Plumlov; Duřpek Jan, 07.09.1972, Ohrozimská 294, 798 03 
Plumlov; Eslerová Hana, 04.04.1973, Kobeřice 9, 798 07 Hradčany-Kobeřice; Faimonová Bohumila, 
26.10.1948, Jílová 121/15, Štýřice, 639 00 Brno; Finsterle Bohumil, 07.03.1960, Janáčkova 2520/9, 
796 01 Prostějov; Fišara Erik, 15.03.1979, Vrchlického 397/3, Hodolany, 779 00 Olomouc; Fišerová 
Eva, 26.11.1945, Vodní 977/4a, 796 01 Prostějov; Foukal Jiří, 30.07.1980, Běliska 120, 798 03 Plumlov; 
Foukalová Markéta, 18.10.1979, Běliska 120, 798 03 Plumlov; Fréharová Věra, 03.07.1960, Moravská 
275/21, Krasice, 796 01 Prostějov; Frélich František, 29.04.1960, Ohrozimská 319, 798 03 Plumlov; 
Frélichová Věra, 14.07.1966, Ohrozimská 319, 798 03 Plumlov; Funk Josef, 03.08.1947, Březina 39, 
683 08 Nové Sady; Funková Marie, 13.02.1960, Lesnická 472, 798 03 Plumlov; Funková Marcela, 
12.05.1952, Soběsuky 9, 798 03 Plumlov; Gabrlíková Lenka, 02.03.1959, č. p. 35, 798 04 Seloutky; 
Greplová Karla, 21.11.1953, č. p. 85, 798 06 Otaslavice; Greplová Pavlína, 12.02.1967, 9. května 480, 
798 03 Plumlov; Grondolová Šurelová Marie, 10.10.1974, č. p. 12, 751 25 Veselíčko; Gwuzdová Pavla, 
03.02.1947, kpt. Jaroše 332/5, Povel, 779 00 Olomouc; Haladejová Kateřina, 13.08.1960, J. E. Purkyně 
2989, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek; Halouzková Jiřina, 30.04.1961, Kobylničky 63, 798 05 Myslejovice; 
Haluza Pavel, 03.08.1966, Husova 423, 798 41 Kostelec na Hané; Haluza Jiří, 09.08.1954, Smetanovo 
nábřeží 511/23, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov; Haluza Rudolf, 17.03.1985, Moravská 268/14, 
Krasice, 796 01 Prostějov; Haluzová Marie, 06.05.1929, Mozartova 907/41, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc; Hampl Pavel, 05.09.1981, Kmochova 1065/8, Nová Ulice, 779 00 Olomouc; Hapl Pavel, 
05.07.1973, č. p. 200, 798 03 Ohrozim; Hauptová Zora, 15.03.1957, Malé náměstí 1978/12, Předměstí, 
568 02 Svitavy; Hennebergová Pavlína, 02.06.1965, Bohumíra Šmerala 3770/13, 796 01 Prostějov; 
Heža Oldřich, 10.12.1960, č. p. 183, 785 01 Hnojice; Hlahůlek Ivo, 02.12.1965, č. p. 186, 798 03 
Ohrozim; Hlahůlková Zuzana, 24.01.1965, č. p. 186, 798 03 Ohrozim; Hlasivcová Vlasta, 24.10.1941, 
Čtyřdílná 1132/10, Záběhlice, 141 00 Praha 4; Hofschneider Miroslav, 09.10.1976, Mlýnská 523, 798 17 
Smržice; Holubík Lukáš, 15.01.1979, č. p. 41, 783 42 Slatinice; Holubíková Kateřina, 27.03.1978, č. p. 
41, 783 42 Slatinice; Horáková Ludmila, 29.04.1935, Boskovická 41, 798 03 Plumlov; Horká Jaroslava, 
28.04.1964, č. p. 26, 798 03 Vícov; Horna Stanislav, 18.06.1934, Trávníky 402, 798 17 Smržice; Horna 
Zdeněk, 22.11.1949, Soběsuky 4, 798 03 Plumlov; Hornová Jaroslava, 22.08.1950, Soběsuky 4, 798 03 



 

SPU 355601/2022 12 

Plumlov; Hornová Dana, 18.10.1948, 9. května 480, 798 03 Plumlov; Hradňanská Marie, 30.11.1938, 
Ohrozimská 388, 798 03 Plumlov; Hrubá Anna, 08.01.1956, Kostelecká 377/13, 796 01 Prostějov; 
Hrubá Denisa, 25.10.1973, Na stráži 492, 798 03 Plumlov; Hruban Martin, 22.08.1991, č. p. 67, 503 27 
Syrovátka; Hruban Jaroslav, 23.04.1965, č. p. 56, 798 04 Určice; Hruban Karel, 22.03.1952, Soběsuky 
12, 798 03 Plumlov; Hruban Lukáš, 20.05.1988, č. p. 67, 503 27 Syrovátka; Hrubanová Radoslava, 
27.04.1955, Soběsuky 12, 798 03 Plumlov; Hrubý Slavomír, 09.10.1940, Spitznerova 3726/7, 796 01 
Prostějov; Hrubý František, 04.10.1946, Na stráži 492, 798 03 Plumlov; Hrubý Radek, 14.02.1976, 
č.p. 281, 798 51 Přemyslovice; Hrubý Antonín, 22.08.1939, Na Bítýškách 612, 664 71 Veverská Bítýška; 
Hrubý Miroslav, 03.02.1955, Lípy 144, 783 42 Slatinice; Hudcová Eliška, 24.12.1952, Soběsuky 92, 
798 03 Plumlov; Hudcová Hana, 03.11.1951, Stroupežnického 363/9, Čechovice, 796 04 Prostějov; 
Hudec Josef, 10.01.1974, Soběsuky 6, 798 03 Plumlov; Humpa František, 09.07.1957, Moravská 
3955/23, 796 01 Prostějov; Huňková Vlastimila, 08.06.1937, Budovatelská 390, 798 03 Plumlov; 
Huňková Ludmila, 13.07.1948, Machátova 338/22, Slavonín, 783 01 Olomouc; Hýsková Vladislava, 
03.12.1957, Balkán 280, 798 03 Plumlov; Hýža Jindřich, 05.01.1958, Budovatelská 573, 798 03 
Plumlov; Hýžová Drahomíra, 13.03.1966, Budovatelská 573, 798 03 Plumlov; Jaitner Vlastimil, 
08.07.1975, Páralova 52/6, 664 44 Ořechov; Jančíková Zdeňka, 06.03.1951, Tyršovo náměstí 115, 
798 03 Plumlov; Jandová Vanda, 20.09.1953, nám. Edmunda Husserla 1638/6, 796 01 Prostějov; 
Jelínek Josef, 15.08.1946, Paseky 453/44, 664 31 Lelekovice; Juchelková Milada, 11.09.1949, Rudé 
armády 466, 798 03 Plumlov; Kamas Josef, 23.08.1961, Vinohrádky 529, 798 03 Plumlov; Karásková 
Marie, 02.11.1941, č. p. 13, 798 03 Ohrozim; Klíčová Eva, 24.09.1955, Ivana Olbrachta 292/35, 
Vrahovice, 798 11 Prostějov; Klimešová Pavlína, 24.04.1977, Ohrozimská 417, 798 03 Plumlov; 
Klimešová Šárka, 22.10.1975, Bohumíra Šmerala 3769/11, 796 01 Prostějov; Klváček Jan, 11.09.1959, 
č.p. 35, 798 03 Vícov; Kocourek František, 27.02.1957, Přemyslovka 2483/3, 796 01 Prostějov; 
Kocourek Tomáš, 09.11.1977, Moravská 1442, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm; Kocourek František, 
17.03.1983, Hybešova 4529/20, 796 01 Prostějov; Kolář Jaroslav, 24.04.1940, Marie Cibulkové 492/6, 
Nusle, 140 00 Praha; Kolář Ivan, 16.09.1949, Čechovická 391/4, Čechovice, 796 04 Prostějov; Kolářová 
Marie, 05.03.1953, Čechovická 391/4, Čechovice, 796 04 Prostějov; Konšel Adolf, 11.08.1943, Boženy 
Němcové 3791/13, 796 01 Prostějov; Konšel Vilém, 27.05.1947, Soběsuky 49, 798 03 Plumlov; 
Konšelová Magda, 03.01.1949, Tučkova 773/14, Veveří, 602 00 Brno; Kopecký Ondřej, 12.08.1996, 
Na Chybě č. ev. 174, 267 29 Zadní Třebaň; Korbař Bedřich, 14.07.1967, Wolkerova 324, 798 03 
Plumlov; Kořínek Karel, 18.04.1982, U parku 190, 798 03 Plumlov; Kořínek Radomír, 27.03.1962, 
Dr. Horáka 3405/13, 796 01 Prostějov; Kořínková Ludmila, 05.05.1947, Pod kostelem 15, 798 03 
Plumlov; Koudelková Věra, 21.12.1952, Na aleji 66, 798 03 Plumlov; Král Vlastimil, 13.03.1956, č.p. 70, 
798 03 Ohrozim; Král Jiří, 09.06.1975, Na chobotě 1344/4, Řepy, 163 00 Praha 6; Král Ladislav, 
07.07.1978, č. p. 48, 798 03 Ohrozim; Králová Eva, 09.05.1947, č. p. 39, 798 03 Ohrozim; Krausová 
Zdislava, 24.02.1949, sídl. Svobody 3535/36, 796 01 Prostějov; Krejčí Lenka, 05.02.1974, sídl. Svobody 
3500/1, 796 01 Prostějov; Kristková Alena, 11.09.1957, Kníničky 25, 783 44 Drahanovice; Krychtálek 
Rostislav, 28.09.1971, Soběsuky 47, 798 03 Plumlov; Krychtálek Miroslav, 08.08.1974, Soběsuky 41, 
798 03 Plumlov; Krychtálek Rostislav, 17.08.1946, Soběsuky 21, 798 03 Plumlov; Krychtálková Iva, 
03.02.1972, Norská 4245/6, 796 04 Prostějov; Krychtálková Marie, 22.03.1947, Soběsuky 21, 798 03 
Plumlov; Křupková Helena, 18.03.1978, Soběsuky 8, 798 03 Plumlov; Kubeš Leopold, 18.03.1946, 
Běliska 125, 798 03 Plumlov; Kubicová Vlastimila, 08.02.1964, Podskalí 75/10, 798 02 Mostkovice; 
Kubík Martin, 27.09.1974, Pod Kosířem 341/69, 796 01 Prostějov; Kučerová Eva, 31.05.1960, 
Bezručova 28, 798 03 Plumlov; Kumstátová Petra, 24.08.1976, Na hrázi 4551/3, 796 01 Prostějov; 
Kušner Milan, 29.10.1956, Bulharská 3276/38, 796 01 Prostějov; Kušnerová Daniela, 07.12.1964, 
Bulharská 3276/38, 796 01 Prostějov; Lachman Petr, 24.10.1977, Na vyhlídce 350/10, Krasice, 796 04 
Prostějov; Lachman Rudolf, 23.11.1969, Vinohrádky 551, 798 03 Plumlov; Lachmanová Libuše, 
14.06.1956, Žárovice 96, 798 03 Plumlov; Lamata Libor, 16.04.1965, Fričova 518/1, Liberec XXV-
Vesec, 463 12 Liberec; Lamatová Petra, 07.08.1977, Nová Pasířská 3998/33, 466 01 Jablonec nad 
Nisou; Langrová Marie, 02.08.1949, Kroužek 372, 798 07 Brodek u Prostějova; Laník Milan, 17.11.1939, 
Sokolovská 402, 798 03 Plumlov; Laníková Daniela, 27.07.1942, Sokolovská 402, 798 03 Plumlov; Látal 
Miroslav, 06.06.1951, č. p. 3, 798 03 Ohrozim; Ledererová Eva, 14.02.1948, Na Výšině 3225/36, 466 01 
Jablonec nad Nisou; Lošťák Václav, 24.05.1953, Na Brachlavě 179/3, Krasice, 796 04 Prostějov; 
Lošťáková Miroslava, 27.05.1956, Na Brachlavě 179/3, Krasice, 796 04 Prostějov; Lošťáková Svatava, 
21.09.1961, Kosmická 743/13, Háje, 149 00 Praha 4; Luža Zdeněk, 09.10.1968, Kmochova 988/6, Nová 
Ulice, 779 00 Olomouc; Lysý Tomáš, 16.03.1989, č. ev. 79, 798 03 Plumlov; Machačová Věra, 
27.09.1952, č. p. 20, 798 55 Ludmírov; Majoršinová Hana, 15.12.1946, Tyršovo náměstí 159, 798 03 
Plumlov; Makovec Rostislav, 15.01.1929, Prostějovská 214/77, 798 02 Mostkovice; Malá Jitka, 
19.07.1973, Olomoucká 220/205, 796 07 Držovice; Malachtová Jana, 21.10.1965, č. p. 240, 742 53 
Kunín; Menšíková Jiřina, 17.05.1937, Krasická 331/59, Krasice, 796 01 Prostějov; Mészáros Vojtěch, 



 

SPU 355601/2022 13 

02.06.1972, Ve Skalkách 333, 250 92 Šestajovice; Michalec Jaroslav, 14.06.1949, č. p. 24, 
592 03 Sněžné; Milarová Renata, 12.06.1963, Krasická 3840/10, 796 01 Prostějov; Minx Zdeněk, 
19.11.1979, Na aleji 65, 798 03 Plumlov; Molnárová Miroslava, 05.05.1971, Pod lesem 200, 356 01 
Královské Poříčí; Monhartová Alena, 15.08.1963, sídl. Svobody 3534/35, 796 01 Prostějov; Mucha 
Ondřej, 06.01.1990, Jabloňová 739, Hlouška, 284 01 Kutná Hora; Mucha Jaromír, 08.02.1959, 
Dukelská 514, 798 03 Plumlov; Murcková Lenka, 31.08.1973, Husova 262, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice; Musil Jaroslav, 11.11.1939, Rudé armády 465, 798 03 Plumlov; Navrátilová Eva, 
07.06.1957, Libušina 299, 783 73 Grygov; Němcová Lucie, 16.12.1992, č. p. 129, 798 61 Niva; Nezval 
Oldřich, 28.03.1947, Sokolovská 365, 798 03 Plumlov; Nezval Vítězslav, 12.12.1963, Čechovická 18/71, 
Čechovice, 796 04 Prostějov; Nezval Jiří, 09.05.1965, Žárovice 102, 798 03 Plumlov; Obrová Anežka, 
01.05.1936, č. p. 10, 798 03 Ohrozim; Obručníková Taťjana, 09.02.1952, Třebčín 41, 783 42 Lutín; 
Onderková Yvona, 26.12.1949, Na střelnici 342/46, Lazce, 779 00 Olomouc; Ošťádalová Olga, 
01.11.1947, Kelčice 8, 798 08 Vranovice-Kelčice; Otruba Ladislav, 26.05.1951, Zámecká 97, 798 03 
Plumlov; Otruba Karel, 21.02.1946, Ohrozimská 278, 798 03 Plumlov; Otruba Jan, 28.08.1952, 
Ohrozimská 278, 798 03 Plumlov; Otruba Marek, 27.10.1974, Boskovická 242, 798 03 Plumlov; 
Otrubová Milada, 20.10.1953, Zámecká 97, 798 03 Plumlov; Pácl Miroslav, 07.12.1956, Tyršova 335, 
Klatovy IV, 339 01 Klatovy; Páclová Ludmila, 18.04.1938, Krasická 360/53, Krasice, 796 01 Prostějov; 
Pálka Josef, 05.01.1963, Soběsuky 30, 798 03 Plumlov; Paňák Vilém, 09.10.1973, Mnichov 407, 793 26 
Vrbno pod Pradědem; Paňáková Naděžda, 03.05.1976, č. p. 128, 793 23 Karlovice; Paňáková Petra, 
08.10.1969, Janáčkova 2523/5b, 796 01 Prostějov; Parák Zbyněk, 26.04.1977, Jihoslovanská 2195/24, 
796 01 Prostějov; Pavlovská Šárka, 24.04.1968, Puškinova 1920/12, 796 01 Prostějov; Pelíšková Marie, 
30.07.1950, 9. května 482, 798 03 Plumlov; Piňos Josef, 12.02.1976, Velebného 1964, Újezd nad Lesy, 
190 16 Praha 9; Pírková Marie, 12.04.1953, Nová 276, 798 03 Plumlov; Pitnerová Soňa, 13.06.1961, 
Neumannova 926/7, Hodolany, 779 00 Olomouc; Plainer Martin, 11.07.1967, Hübnerové 921/7, Košíře, 
150 00 Praha 5; Plainer Tomáš, 11.06.1972, Kostelecká 377/13, 796 01 Prostějov; Pokorný Zdeněk, 
05.06.1975, Domamyslická 26/108, Domamyslice, 796 04 Prostějov; Popelka Jaroslav, 01.05.1965, 
Třebízského 532, 798 41 Kostelec na Hané; Pořízka Zdeněk, 31.08.1974, Marie Majerové 853/22, 
Vrahovice, 798 11 Prostějov; Procházka Jaroslav, 01.02.1957, č.p. 147, 798 09 Výšovice; Procházka 
Ladislav, 09.02.1953, č. p. 147, 798 09 Výšovice; Procházková Jarmila, 19.05.1959, Okružní 1444/119, 
796 01 Prostějov; Prokopová Ivana, 01.12.1964, Soběsuky 15, 798 03 Plumlov; Pulkrábek Josef, 
01.10.1953, Fanderlíkova 397/48, 796 01 Prostějov; Pulkrábková Edita, 01.10.1959, Fanderlíkova 
397/48, 796 01 Prostějov; Radová Růžena, 17.03.1944, náměstí Osvoboditelů 1365/4, Radotín, 153 00 
Praha 5; Rajchmanová Jindra, 10.05.1973, Sokolovská 368, 798 03 Plumlov; Richter Petr, 28.10.1950, 
Na Výsluní 1125/28, 789 01 Zábřeh; Roztomilý Jindřich, 30.05.1980, Krokova 2668/26, 796 01 
Prostějov; Rychlíková Jitka, 17.01.1969, č. p. 191, 664 54 Těšany; Rychlý Arnošt, 30.12.1951, Krasická 
328/55, Krasice, 796 01 Prostějov; Sedláčková Hana, 27.08.1960, Čechovická 18/71, Čechovice, 
796 04 Prostějov; Sinkulová Věra, 23.05.1940, Brněnská 4151/42, 796 01 Prostějov; Skácel Jindřich, 
11.06.1955, nám. Svat. Čecha 51/1, 796 01 Prostějov; Skácelová Lenka, 09.10.1959, nám. Svat. Čecha 
51/1, 796 01 Prostějov; Skotáková Záhorská Michaela, 17.06.1951, Kopečná 244/29, Staré Brno, 
602 00 Brno; Slezák Stanislav, 08.12.1965, Soběsuky 82, 798 03 Plumlov; Slezák Leo, 10.01.1955, 
Rychtářov 8, 682 01 Vyškov; Slezáková Vlasta, 25.01.1948, Lesnická 474, 798 03 Plumlov; Snídal Ivo, 
08.12.1963, Ohrozimská 318, 798 03 Plumlov; Sobota Jaroslav, 07.03.1953, Balkán 506, 798 03 
Plumlov; Soldán Vladimír, 17.09.1951, Svat. Čecha 195, 798 03 Plumlov; Soldánová Marta, 10.11.1954, 
Svat. Čecha 195, 798 03 Plumlov; Sosík Jaroslav, 25.06.1970, Hornychovice 1001, 742 66 Štramberk; 
Spáčil Jan, 12.05.1984, Machátova 312/13, Slavonín, 783 01 Olomouc; Spandelová Eva, 22.04.1961, 
Kaštanová 1157, 739 34 Šenov; Spurný Vladimír, 29.04.1957, č. p. 118, 798 04 Seloutky; Stránělová 
Eva, 20.04.1962, Kosířská 188/6, Krasice, 796 04 Prostějov; Studený Zdeněk, 03.03.1956, Zákostelí 
63, 783 45 Senice na Hané; Suda Pavel, 13.03.1968, Petrovická 244/4, Strašnice, 100 00 Praha 10; 
Sušeň Adolf, 07.09.1954, Ohrozimská 438, 798 03 Plumlov; Svoboda Pavel, 11.09.1956, Fanderlíkova 
387/26, 796 01 Prostějov; Svoboda Jiří, 18.08.1944, Tyršova 353/14, 796 01 Prostějov; Svoboda 
Ondřej, 21.07.1938, Prostřední 436, 765 02 Otrokovice; Synek Jaromír, 30.03.1953, Dobrovského 
1838/34, 796 01 Prostějov; Šafranová Jindřiška, 06.11.1962, Na hrázi 117, 798 03 Plumlov; Šanovská 
Věra, 30.03.1950, Domamyslická 98/62, Domamyslice, 796 04 Prostějov; Šmídová Zdenka, 
12.04.1965, Podhradská 91, 798 03 Plumlov; Šmídová Ilona, 05.06.1965, Soběsuky 59, 798 03 
Plumlov; Štěpánek Martin, 23.08.1964, Krátká 265, 798 03 Plumlov; Štěpánek Martin, 21.12.1986, 
Boskovická 322, 798 03 Plumlov; Štoplová Marie, 15.05.1962, Soběsuky 88, 798 03 Plumlov; Štorková 
Simona, 08.09.1965, Riegrova 788/6, 796 01 Prostějov; Šťovíčková Ladislava, 06.10.1969, Hoděčín 40, 
517 21 Olešnice; Švancara Ladislav, 16.01.1954, Sedlákova 509/29, Stránice, 602 00 Brno; Švestka 
Jiří, 17.01.1966, Cvrčelka 483, 798 03 Plumlov; Švestková Marta, 03.03.1945, Lesnická 472, 798 03 
Plumlov; Toman Josef, 12.07.1950, č.p. 14, 798 03 Vícov; Tomeček Miloš, 26.01.1954, Běliska 126, 



 

SPU 355601/2022 14 

798 03 Plumlov; Tomešová Drahoslava, 18.10.1959, Na Paloučku 536/1, 798 02 Mostkovice; 
Trávníček Aleš, 13.07.1975, Fučíkova 9, 798 03 Plumlov; Trávníčková Olga, 27.04.1951, Boskovická 
413, 798 03 Plumlov; Tupá Ludmila, 10.04.1935, č. p. 391, 679 14 Ostrov u Macochy; Tylšarová 
Ludmila, 04.01.1944, Malodvorská 1079/1, 789 01 Zábřeh; Valenta Jaroslav, 11.02.1941, Spojovací 
647, Struhařov, 251 68 Kamenice; Vaňák Pavel, 18.02.1949, Jednov 73, 798 45 Suchdol; Varga 
Ladislav, 03.07.1968, V sýpkách 267, 798 03 Plumlov; Vargová Ilona, 01.10.1969, Vladimíra Ambrose 
3387/3, 796 01 Prostějov; Vaverka Miroslav, 19.07.1982, Antonína Slavíčka 3935/1, 796 04 Prostějov; 
Vejmola Ladislav, 26.03.1962, Fibichova 386/3, 787 01 Šumperk; Veselá Jana, 20.02.1961, č. p. 174, 
798 03 Ohrozim; Vitásková Ludmila, 20.05.1962, Žeranovská 4157/9, 796 01 Prostějov; Vlachová 
Naďa, 22.08.1949, sídl. Svobody 3556/57, 796 01 Prostějov; Vláha Vítězslav, 29.06.1956, Bezručova 
230, 798 03 Plumlov; Volf Petr, 16.08.1972, Soběsuky 60, 798 03 Plumlov; Vorálek Vlastimil, 
21.05.1961, Soběsuky 16, 798 03 Plumlov; Vybíralová Petra, 08.04.1973, Boženy Němcové 1540/3, 
Přerov I-Město, 750 02 Přerov; Vychodil Radek, 18.09.1979, Na stráži 359, 798 03 Plumlov; Vychodilová 
Alena, 19.01.1952, Na stráži 359, 798 03 Plumlov; Vykopalová Lea, 02.01.1954, Jižní 549/1, 798 02 
Mostkovice; Vymazal Jiří, 26.09.1954, Ohrozimská 236, 798 03 Plumlov; Vymazal Josef, 05.08.1976, 
9. května 475, 798 03 Plumlov; Vymazalová Jana, 07.05.1981, 9. května 475, 798 03 Plumlov; 
Vyroubalová Bohumila, 10.08.1946, Horní lán 1201/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc; Vysloužil Jiří, 
23.12.1939, Kpt. Jaroše 457, 790 81 Česká Ves; Vysloužilová Marta, 20.11.1947, Kpt. Jaroše 457, 
790 81 Česká Ves; Vystavěl Lubomír, 12.03.1979, č. p. 324, 798 23 Klenovice na Hané; Werner Jan, 
05.03.1943, Nová 578, 798 03 Plumlov; Wernerová Milada, 03.11.1955, č. p. 176, 798 06 Otaslavice; 
Wichterle Eugen, 29.04.1971, Svatoplukova 2481/51, 796 01 Prostějov; Wichterle Lambert, 21.12.1943, 
Svatoplukova 2481/51, 796 01 Prostějov; Zabloudil Marek, 05.07.1973, č. p. 142, 798 43 Ptení; 
Zahradníková Oldřiška, 16.01.1965, Janáčkova 2518/5, 796 01 Prostějov; Zapletal Otakar, 28.02.1957, 
Václava Špály 3976/1, 796 04 Prostějov; Zapletal Pavel, 30.01.1957, č. p. 524, 798 06 Otaslavice; 
Zapletal Josef, 14.04.1955, Bílovice 64, 798 41 Bílovice-Lutotín; Zapletalová Anna, 06.03.1947, Boženy 
Němcové 3792/15, 796 01 Prostějov; Zatloukal Oldřich, 08.06.1972, č. p. 151, 798 04 Alojzov; Znojil 
Pavel, 08.05.1979, Kostelecká 252/6, 796 01 Prostějov; Znojil Miroslav, 18.04.1962, Rudolfa 
Těsnohlídka 257/11, Krasice, 796 04 Prostějov; Znojil Stanislav, 07.07.1957, Na aleji 71, 798 03 
Plumlov; Znojil Miloslav, 17.05.1972, Winklerova 2275/6, 796 01 Prostějov; Znojilová Jarmila, 
31.10.1948, 28. října 1143, 277 11 Neratovice; Znojilová Hana, 01.11.1954, sídl. Svornosti 705/9, 
Vrahovice, 798 11 Prostějov; Bučková Milada, Borová 31/31, 010 07 Žilina, SLOVAK REPUBLIC; 
Černošek Pavel, Zborov nad Bystricou 459, 023 03 Zborov nad Bystricou, SLOVAK REPUBLIC; 
Černošek Vojtěch, Kysucký Lieskovec č. 560, 023 34 Kysucký Lieskovec, SLOVAK REPUBLIC; 
Černošková Alžběta, Lodno 12, 02334 Lodno, SLOVAK REPUBLIC; Dušeková Mária, Karloveská 
728/16, 841 05 Bratislava, SLOVAK REPUBLIC; Ressl Zdenka, Talstrasse 18, 350 66 Frankenberg, 
FEDERAL REPUBLIC OF GERMANY; Westphälinger Thomas, Bernhardstraße 9a, 010 69 Dresden, 
FEDERAL REPUBLIC OF GERMANY; AGRO Haná Land s.r.o., IČ:07674660, U hřiště 320, 798 17 
Smržice; CEMEX Sand, k.s., IČ: 47906201, Masarykovo náměstí 207, 763 61 Napajedla; CONSIT s.r.o., 
IČ: 26894530, Hlavní nám. 281, 798 03 Plumlov; ECO Finance Group s.r.o. , IČ: 27693953, U hřiště 
320, 798 17 Smržice; LAKEWOOD s. r. o., IČ: 27605434, Pod Koželuhy 70, 506 01 Jičín; Město 
Plumlov, IČ: 00288632, Rudé armády 302, 798 03 Plumlov; Obec Bílá Lhota, IČ: 00298662, č. p. 1, 
783 21 Bílá Lhota; Obec Ohrozim, IČ: 00288543, č. p. 31, 798 03 Ohrozim; Obec Vícov, IČ: 0028896, 
č. p. 46, 798 03 Vícov; Olomoucký kraj, IČ: 60609460, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 
Olomouc; ROLS Lešany, spol. s r.o., IČ: 49969552, č. p. 173, 798 42 Lešany; ROLS ODBYT s.r.o., 
IČ: 27671631, č. p. 173, 798 42 Lešany; Římskokatolická farnost Plumlov, IČ: 44160071, Bezručova 
18, 798 03 Plumlov; UNIAGRIS Pěnčín, a.s., IČ:47904879, č.p. 285, 798 57 Pěnčín; Zemědělské 
obchodní družstvo Plumlov, IČ: 47915366, Boskovická 48, 798 03 Plumlov; Lesy České republiky, 
s.p., IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové; Povodí 
Moravy, s.p., IČ: 70890013, Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno; Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 70960399, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc; Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, Blanická 383/1, Hodolany, 779 00 Olomouc; Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, Riegrovo náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž; Vojenské 
lesy a statky ČR, s.p., IČ:00000205, Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6; VIAGEM 
a.s., IČ: 04817320, Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8. 
 
Opatrovník ─ Město Plumlov, zastoupené starostkou Gabrielou Jančíkovou: 
Ludmila Halíková, Merhautova 697/99, Brno; Zdeněk Karhánek, Puškinovo nám. 547/6, Praha; Irma 
Krulíčková, Exnarova 17 Bratislava; Edita Sleziaková, Madačova 12, Ružomberok; Radek Hrubý, 
Přemyslovice 152; Renata Milarová, Krasická 3840/10, Prostějov.  
 


		2022-11-14T06:54:49+0000
	Mgr. Jiří Koudelka




